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صدراعظم آلمان در حالی به واشنگتن سفر کرده است 
که برغم تظاهر طرفین به دوستی، همچنان طیف وسیعی 
از اختلافات ازجمله خط لوله انتقال گاز نورداستریم۲ و 
فقدان راهبرد مشترک در مقابل آنچه تهدید امنیتی چین 
خوانده می شود، وجود دارد که تاکنون پیشرفت چندانی 

در حل و فصل آنها مشاهده نشده است. 
»جو بایدن« رئیس جمهوری آمریکا روز پنجشنبه به 
وقت محلی در دیدار با »آنگلا مرکل« صدر اعظم آلمان 
همکاری میان دو کشور را قوی خواند و ابزار امیدواری کرد 

این همکاری ها ادامه یابد.
رئیس جمهوری آمریکا که در کاخ سفید میزبان آنگلا 
مرکل صدر اعظم آلمان بود، افزود همکاری بین ایالات 
متحده و آلمان قوی بوده است و امیدواریم  این کار را ادامه 
دهیم. بایدن همچنین مرکل را ستود و او را یک دوست 

عالی، دوست شخصی و دوست ایالات متحده دانست.
صدر اعظم آلمان نیز با ابراز خشنودی از حضور در 
واشنگتن و اینکه برای دوستی با ایالات متحده ارزش قائل 

است، گفت مشتاقانه منتظر تعمیق روابط است.
وی اضافه کرد طرفین درباره موضوعات مربوط به 

همسایگان اروپایی و ژئوپلیتیک گفتگو خواهند کرد.
ادامه اختلافات اساسی برلین و واشنگتن

روزنامه فرانسوی لوفیگارو با انعکاس خبر سفر آنگلا 
مرکل صدراعظم آلمان به واشنگتن، نوشت: اگرچه 
تعاملات بین مرکل و بایدن، در مقایسه با دوران »دونالد 
ترامپ«، رئیس جمهوری پیشین آمریکا، »دوستانه« بوده 
است، اما برای رفع اختلاف نظرات اساسی بین برلین و 

واشنگتن کافی نیست.  
این روزنامه فرانسوی تصریح کرد: دیدار روز پنج شنبه 
طرفین در کاخ سفید که با توجه به پایان دوره قدرت 
مرکل از مقام صدر اعظمی آلمان، احتمالاً آخرین ملاقات 

آن ها باشد، نتایج چندان ملموسی به دنبال نداشت.  
دوران ۱۶ ساله حضور آنگلا مرکل در مقام صدر اعظمی 

آلمان، ۲۶ سپتامبر/۴ مهر سال جاری با برگزاری انتخابات 
پارلمانی این کشور و انتخاب صدراعظم جدید، به پایان 

خواهد رسید.  
لوفیگارو افزود: با توجه به کانون اصلی اختلافات دو 
جانبه یعنی خط لوله انتقال گاز نورد استریم ۲ و جستجوی 
رویکرد استراتژیک مشترک برای مقابله با تهدیدات امنیتی 

چین، هیچ پیشرفت خاصی ملاحظه نشده است.
همچنین به گزارش رویترز، جو بایدن و آنگلا مرکل 
اعلام کرده اند به دنبال احیای روابطی هستند که در دوران 
دونالد ترامپ خدشه‌دار شده بود اما مواضع واشنگتن و 
برلین در یکسری مسائل مهم مورد توجه طرفین همچنان 

با یکدیگر فاصله داشته است.
به گزارش تلویزیون آلمان، مرکل و بایدن پیش از این 
سفر نیز بر سر ضرورت کار جدی تر روی  امور مشترک 
ترانس آتلانتیک به توافق هائی رسیده اند. حدود یک 
ماه پیش، این دو مقام در جریان نشست گروه هفت در 

کورنوال انگلستان دیداری حضوری داشتند. تا پیش از آن، 
به خاطر کرونا گفت و گو ها به صورت تلفنی یا اینترنتی 
انجام گرفته بود.   مرکل مخالفت آمریکا و یکسری 
کشورهای شرق اروپا نسبت به تکمیل پروژه خط لوله نورد 
استریم ۲ را رد کرده است. برخی نگرانند روسیه بخواهد 
از این خط لوله با هدف متوقف کردن فعالیت اوکراین 
به عنوان یک مسیر ترانزیتی گاز استفاده کند و کی‌یف 
 از در اختیار گرفتن درآمد ناشی از این مسیر ترانزیتی 

محروم شود.
نورد استریم ۲ پروژه مشترک بین شرکت گازپروم 
روسیه و پنج شرکت انرژی اروپای غربی است که تاکنون 
۱۱۰۰ کیلومتر از این خط لوله از میان دریای بالتیک 
احداث شده و تنها ۱۰۰ کیلومتر آن باقی مانده است. 
انتقال گاز روسیه به اروپا تا پیش از این صرفاً از مسیر 
اوکراین صورت می گرفت و درآمد زیادی نصیب این کشور 
می شد، اما متعاقب پروژه نورد استریم ۲، گاز روسیه به 

آلمان و از آنجا به سایر کشورهای اروپائی انتقال خواهد 
یافت. در کنگره آمریکا، جمهوری‌خواهان و هم دموکرات‌ها 
از تحریم‌ها برای جلوگیری از اجرای این پروژه حمایت 
کرده‌اند. حتی بایدن در زمانی که معاون رئیس جمهوری 
آمریکا بود این خط لوله را یک معامله کاماً بد برای 
اروپا توصیف کرده بود.  مرکل مخالفت آمریکا و یکسری 
کشورهای شرق اروپا نسبت به تکمیل پروژه خط لوله نورد 
استریم ۲ را رد کرده است. برخی نگرانند روسیه بخواهد 
از این خط لوله با هدف متوقف کردن فعالیت اوکراین 
به عنوان یک مسیر ترانزیتی گاز استفاده کند و کی‌یف 
از در اختیار گرفتن درآمد ناشی از این مسیر ترانزیتی 

محروم شود.
جوبایدن به رغم عدم تمایل نسبت به ازسرگیری احداث 
خط لوله نورداستریم ۲، بر خلاف سلف خود، دونالد ترامپ، 
سیاست تحریم ها علیه آن را کنار گذاشته و باب مذاکره 

را باز کرده است.
این احتمالاً آخرین بازدید مرکل از کاخ سفید قبل از 
ترک پست خود در سپتامبر پس از ۱۶ سال به عنوان 
صدراعظم آلمان است. بایدن چهارمین رئیس جمهور 
ایالات متحده آمریکا است که مرکل در دوران تصدی خود 

با وی دیدار کرده است.
مرکل پیش از دیدار با بایدن، با کاملا هریس معاون 
رئیس جمهوری آمریکا دیدار کرد که هریس با تقدیر از  
سالها رهبری مرکل اظهار داشت روابط میان دو کشور 
بر اساس بسیاری از ارزشهای مشترک از جمله تعهد به 

دموکراسی در سراسر جهان است.
صدر اعظم آلمان نیز با ابراز خشنودی از دیدار با کامالا 

هریس بر تقویت ارزشها و تدام همکاری تاکید کرد.
رسانه های غربی معتقدند بعید است رهبران آلمان و 
آمریکا در برخی مسائل مهم از جمله خط لوله نورد استریم 
۲ و فشار آمریکا علیه چین به موفقیت چشمگیری دست 

یابند.

صدراعظم آلمان با رئیس‌جمهوری آمریکا در کاخ سفید دیدار کرد

اختلاف برلین و واشنگتن پشت لبخند مرکل و بایدن

بر اساس یک نظرسنجی مشخص شد که ۳۸ درصد از مردم نروژ بیش از 
آنکه از دیگر رهبران جهان هراس به دل داشته باشند، از پوتین می‌هراسند 
و او را »بزرگترین تهدید صلح جهانی« می‌دانند. بر اساس این نظرسنجی که 
توسط موسسه ایپسوس و برای روزنامه داگبلادت نروژ انجام شد، ۳۸ درصد 
از مردم این کشور گفتند از ولادیمیر پوتین، رئیس جمهوری روسیه بیش از 
شی جینپینگ و جو بایدن، روسای جمهوری چین و آمریکا و کیم جونگ 
اون، رهبری کره شمالی می‌هراسند. در این نظرسنجی رئیس جمهوری 
چین با ۲۵ درصد در مقام دوم قرار گرفت و پس از وی هم رهبری کره 

شمالی است. بایدن با چهار درصد در آخر قرار دارد.

وحشت نروژی‌ها از پوتین
مقامات روز جمعه اعلام کردند در جریان اعتراضات یک هفته گذشته بیش از 

۱۱۷ نفر کشته شده و ۲ هزار و ۵۰۰ نفر دیگر نیز بازداشت شده‌اند.
به گزارش الجزیره ،  ارتش آفریقای جنوبی بیش از ۲۰ هزار نیروی نظامی را 
به مناطق مختلف اعزام کرده است تا به پلیس در کنترل ناآرامی‌ها کمک کند. 
این بزرگ‌ترین استقرار نیروهای امنیتی و نظامی در آفریقای جنوبی از زمان 
سقوط رژیم آپارتاید در این کشور در سال ۱۹۹۴ است.   دولت آفریقای جنوبی 
گفت: ۱۰ هزار سرباز در خیابان‌ها حضور دارند و ۱۲ هزار نیروی دفاع ملی نیز به 
مناطق مختلف اعزام شده‌اند. کمبودزو شاوهنی نخست وزیر جایگزین آفریقای 

جنوبی گفت: در جریان اعتراضات بیش ۲ هزار و ۵۰۰ نفر بازداشت شده‌اند.  

افزایش خشونت‌ها در آفریقای جنوبی
کاخ سفید در حال بررسی این مساله است که آیا ایالات متحده می‌تواند به 
کوبایی‌ها برای دسترسی مجدد به اینترنت در پی اقدامات دولت این کشور پس 
از بزرگترین اعتراضات ضد دولتی کمک کند یا خیر. به گزارش رویترز، براساس 
اعلام کمپانی نظارت بر اینترنت جهانی NetBlocks، دولت کوبا دسترسی به 
رسانه‌های اجتماعی و پلتفورم‌های پیامرسان از جمله فیسبوک و واتس‌اپ را در 
پی اعتراضات ضد دولتی در این کشور محدود کرده است. جو بایدن، رئیس 
جمهوری آمریکا در نشست خبری خود گفت: آنها دسترسی به اینترنت را در 
کوبا مسدود ‌کرده‌اند به همین دلیل ما در حال بررسی این مساله هستیم که آیا 

می‌توان درباره این مساله کمکی کنیم یا خیر.

برنامه آمریکا برای اینترنت کوبا

سیل مرگ در شمال غرب اروپا

بارش شدید باران در شمال غرب اروپا باعث 
طغیان رودخانه‌ها و جاری شدن سیل‌های 
ویران‌گر شده که بر اثر آن تاکنون بیش از یکصد 
نفر جان خود را از دست داده و صدها نفر دیگر 

هم مفقود شده اند.
بیشترین میزان خسارت در آلمان وارد شده 
و مقامات این کشور می‌گویند دست کم ۱۰۳ 
نفر جان باخته‌و صدها تن دیگر مفقود شده‌اند. 
آنگلا مرکل صدر اعظم آلمان که در واشنگتن 
به سر می‌برد خواستار اراده جهانی برای مقابله با 
تغییرات آب و هوایی شده است. او گفته بیم آن 
را دارد که در روزهای آینده ابعاد گسترده‌تری از 

فاجعه روشن شود.
ابعاد سیل و ویرانی های ناشی از آن گسترده 
گزارش شده و دستگاه های ذیربط هنوز آمار و 
ارقام مشخصی از میزان خسارات اعلام نکرده 

اند. 
این دررحالیست که در منطقه اهرویلر واقع 
در غرب آلمان سرنوشت یک هزار و ۳۰۰ تن 
معلوم نیست، شبکه تلفن همراه قطع شده و 
امکان برقراری ارتباط با ساکنین منطقه وجود 
ندارد. روستای شولد با جمعیت تقریبی ۷۰۰ 
نفر هم زیر آب رفته و سد در نزدیکی مرز بلژیک 

در معرض طغیان قرار دارد.

در شهر ارفتشتات سیل ده‌ها خانه را ویران 
کرده است. مقامات محلی می‌گویند مردمی که 
در سیل گرفتار بودند برای دریافت کمک تماس 

گرفتند اما امکان خدمات رسانی نبود.
راجبر لوانتز، وزیر امور داخلی این ایالت در 
مصاحبه‌ای با بیان اینکه شمار قربانیان احتمالا 
طی روزهای آینده افزایش خواهد یافت گفت: 
»تا وقتی برای مدت طولانی خبری از افراد 

ندارید... باید از بدترین حالت بترسید.«
این در حالی است که با ادامه بارش باران 
در مناطقی از غرب آلمان، سطح آب رودخانه 
راین و رودهای منشعب از آن همچنان به 
صورت خطرناکی در حال بالا آمدن است. در 
تصاویر منتشر شده خیابان‌ها و خانه‌ها زیر آب 
دیده می‌شوند، در شرایطی که خودروها در آب 

غوطه‌ور هستند و درختان از ریشه درآمده‌اند.
حدود ۹۰۰ سرباز برای کمک به عملیات 
نجات و آواربرداری در شهرها و روستاهای 

آسیب‌دیده مستقر شده‌اند.
کشورهای همجوار نیز وضع مشابهی را 
تجربه کرده‌اند. سیل در بلژیک ۱۴ کشته برجای 
گذاشته و خسارت هایی را در لوگزامبورگ، 

سوئیس و هلند وارد کرده است. گزارش‌ها 
حاکیست که هزاران نفر از شهر ماستریخت 

هلند تخلیه شده‌اند.
همچنین در انگلیس جاری شدن سیل 
باعث تخلیه خانه‌ها و مسدود شدن محورهای 
مواصلاتی در پایتخت شد. اداره آتش‌نشانی 
لندن اعلام کرد که دیروز بالغ بر یک هزار 
تماس در ارتباط با جاری شدن سیل دریافت 
کرده است. اداره آب انگلیس هم اعلام کرد که 
بیش از ۲ هزار و ۵۰۰ تماس پیرامون مشکلات 
فاضلاب دریافت کرده است. یک سخنگوی اداره 
آب گفت: هرچند لوله‌های ما طوری طراحی 
شده‌اند که با بیشتر شرایط بد جوی سازگار 
باشند اما بارندگی دیروز به حدی بود که لوله 

کشی فاضلاب به سرعت پر شد.
از جمله مواردی که خبر ساز شد، نفوذ 
فاضلاب به خانه نوازنده ملکه انگلیس در منطقه 
اعیان نشین کنزینگتون است. »برایان می« 
در یک پیام اینستاگرامی با لحنی تند نوشته 
که فاضلاب اجناس گرانبهای او را در منزل 

درنوردیده است.
دانشمندان معتقدند که دمای زمین تحت 

تاثیر تولید گازهای گلخانه‌ای ناشی از فعالیت 
بشر به نسبت سالهای ۱۸۵۰ تا ۱۹۰۰ )دوران 
ماقبل صنعتی( حداقل یک درجه افزایش یافته 

است.
پیش بینی‌های سازمان جهانی هواشناسی 
نشان می دهد که به احتمال ۷۰ درصد میزان 
گرمایش زمین حداقل در یکی از ماههای 
سالهای ۲۰۲۰ تا ۲۰۲۴ از ۱.۵ درجه بالاتر از 

دوران ماقبل صنعتی بیشتر خواهد شد.
به گفته این نهاد متوسط میزان گرمایش 
در این بازه زمانی ۰.۹۱ تا ۱.۵۹ درجه خواهد 
بود. این پیش بینی براساس چندین پژوهش 
با استفاده از مدل‌های کامپیوتری و با مدیریت 

اداره هواشناسی بریتانیا انجام شده است.
از سویی بر اساس مطالعات شرکت بیمه 
سوئیس ره، افزایش مهارنشده تغییرات آب و 
هوایی در نیم‌قرن آینده، می‌تواند تولید ناخالص 
داخلی را بین ۴ تا ۱۸ درصد کاهش دهد. 
این میزان در خوش‌بینانه‌ترین حالت با تحقق 
اهداف توافق آب و هوایی پاریس )و افزایش 
دمایی کمتر از ۲ درجه سانتیگراد( ۴ درصد 

خواهد بود.

وزیر خارجه کشورمان در توییتی به اداعاهای اخیر 
آمریکا مبنی بر تلاش ایران برای آدم‌ربایی در خاک این 

کشور پاسخ داد.
محمدجواد ظریف، وزیر خارجه کشورمان روز جمعه 
در توییتی نوشت: افراد مسلح وابسته به ایالات متحده 
نقشه هایی را درون خاک ایالات متحده طراحی می‌کنند 
تا رهبران را در هائیتی و ونزوئلا ترور کنند، آنهم در 
حالیکه دولت آمریکا مشغول پوشاندن روابط مجرمانه‌اش، 
از طریق اتهام‌زنی به دیگران در خصوص یک عملیات به 

وضوح بچه‌گانه و مضحک ربایش است.
به گزارش ایسنا، وزارت دادگستری آمریکا روز سه 

شنبه در بیانیه‌ای مدعی شد که چهار ایرانی به دسیسه 
برای ربودن ›‹یک خبرنگار مستقر در بروکلین‹‹ متهم 
شده‌اند. وزارت دادگستری آمریکا مدعی شده است که 
چهار ایرانی برنامه داشتند ›‹خبرنگاری ایرانی الاصل را 
به خاطر تحریک افکار عمومی در ایران و سراسر جهان 

نسبت به تغییر  قوانین و رویه حکومت ایران‹‹ بربایند.
پیشتر سعید خطیب زاده سخنگوی وزارت امور خارجه 
هم در پاسخ به سوال ایسنا در این خصوص گفته بود: این 
ادعای جدید دولت آمریکا که دشمنی آشکار و پنهانش با 
ایران بر کسی پوشیده نیست، آن قدر بی‌پایه و مضحک 

است که واقعا ارزش پاسخگویی ندارد.

سرگئی لاوروف وزیر امور خارجه روسیه در مورد خطر سرایت ناآرامی در 
افغانستان به کشورهای همسایه هشدار داد و افزود که وضعیت در این کشور »به 

سرعت رو به وخامت است«.
لاوروف روز جمعه در نشست کنفرانس »آسیای مرکزی و جنوبی، اتصال 
منطقه ای: چالش ها و فرصت ها« در تاشکند گفت در روزهای اخیر شاهد 

وخامت سریع اوضاع در افغانستان هستیم.
لاوروف خاطرنشان کرد: »با توجه به خروج عجولانه نیروهای آمریکا و ناتو  از 
افغانستان ، عدم اطمینان در مورد توسعه اوضاع نظامی و سیاسی در این کشور 

و فراتر از آن به شدت افزایش یافته است.«
لاوروف با بیان اینکه خطر کشانده شدن بی ثباتی افغانستان به کشورهای 
همسایه وجود دارد ، اظهار داشت:  مسکو علاقه مند است به گفت و گوی میان 

طرف های درگیر در افغانستان کمک کند.
وی تصریح کرد : مسکو در حال گفت و گو با شرکا در خصوص گسترش قالب 

های مذاکرات درباره افغانستان است.
در هفته‌های اخیر، جنگ داخلی در افغانستان با تشدید حملات گروه 

»طالبان« به مناطق تحت کنترل حکومت این کشور تشدید شده و اوضاع 
افغانستان را ناامن‌تر کرده است. بر اساس اطلاعات رسانه‌های روسیه، آمریکا 
تاکنون ۹۵ درصد نیروهای خود را از افغانستان خارج کرده و به همین دلیل 
گروه طالبان فعالتر شده و مناطق جدید در این کشور را به تصرف در آورده است.
وزارت خارجه روسیه هفته گذشته اعلام کرد که طالبان در نشست های 
خود در مسکو وعده دادند که نمی خواهند در درگیری های بین المللی شرکت 
کنند یا مرز با تاجیکستان را زیر پا بگذارند و قصد ندارند قدرت را در افغانستان 
از طریق نظامی به دست بگیرند بلکه از طریق گفت و گو با قبایل این کار را 

خواهند کرد.
  وزارت امور خارجه روسیه گفت، علاوه بر این، آنها به نمایندگان دولت 

روسیه قول دادند که مرزهای کشورهای آسیای میانه را نقض نکنند.
کارشناسان روسی به وعده هایی که طالبان در مسکو به مقامات روسی دادند 
تردید دارند. به اعتقاد آنها چشم انداز آینده افغانستان در صورت ادامه وضع 
موجود وقوع جنگ های بزرگ بین طالبان و گروه هایی است که در این کشور 

در حال شکل گیری هستند.

همزمان با ورود حزب حاکم کمونیست چین به قرن دوم فعالیتش، این حزب 
اولویت خود را برای دوره جدید تعیین کرده که شامل کنترل ایدئولوژیک بر ۱.۴ 
میلیارد مردم این کشور می‌شود. به گزارش ایسنا، به نقل از شبکه خبری سی.ان.

ان، اخیرا این حزب دستورالعمل جدیدی را درباره فعالیتی عقیدتی و سیاسی منتشر 
کرده که نه تنها اعضای آن بلکه »کل جامعه« را نیز در بر می‌گیرد.

در زمان ریاست جمهوری شی جینپینگ، حزب کمونیست چین سخت‌ترین 
کنترل ایدئولوژیک خود را در دهه‌های گذشته انجام داده است. این حزب بارها 
در مورد »نفوذ« اندیشه‌های غربی هشدار داده، ملی گرایی تهاجمی را برانگیخته و 
آزادی‌های دانشگاهی و مطبوعاتی را ساکت کرده است.و اکنون با وارد شدن به قرن 

دوم فعالیت، به نظر می‌رسد که حزب نگران است به اندازه کافی از نظر ایدئولوژیک 
و سیاسی فرمان دهی ندارد و تلاش گسترده‌ای را برای دو برابر کردن آموزش در هر 
دو منظور آغاز کرده است.در خط مشی حزبی آمده است:‌ کار ایدئولوژیک و سیاسی 
سنت عالی حزب، ویژگی بارز و برجسته سیاسی است؛ این راه نجات تمام فعالیت‌های 
حزب است. این روند، تاثیر قابل توجهی در سرنوشت آینده حزب، ثبات طولانی مدت 
چین و انسجام و اتحاد ملت دارد. بخش عمده‌ای از کارزار تبلیغاتی حزب بر«اندیشه 
شی جینپینگ در مورد سوسیالیسم با ویژگی‌های چینی برای دوره جدید« تمرکز 
دارد که دکترین سیاسی نوشته شده توسط وی در قانون اساسی حزب در سال 

۲۰۱۷ است.

منابع خبری از تظاهرات شهروندان لبنانی در مناطق 
مختلف این کشور و مسدود کردن جاده‌های مختلف پس 
از انصراف نخست‌وزیر مکلف از تشکیل دولت جدید این 
کشور خبر دادند.  روزنامه القدس العربی اعلام کرد که 
ده‌ها شهروند لبنانی پس از اعلام انصراف سعد حریری 
از تشکیل کابینه دولت جدید این کشور با تظاهرات در 
مناطق مختلف جاده‌ها و خیابان‌های اصلی این مناطق 
را مسدود کردند. طبق این گزارش، شهروندان معترض 
لبنانی با انصراف حریری و در اعتراض به اوضاع معیشتی 
نامناسب کشورشان جاده شهر الریاضه در غرب لبنان را 
با آتش زدن سطل‌های زباله مسدود کردند. معترضان 

در این شهر اقدام به پرتاب سنگ به سمت نیروهای 
ارتش کردند و نیروهای ارتش نیز برای متفرق کردن آنها 
تیر هوایی شلیک کردند. همچنین شاهدان عینی اعلام 
کردند که معترضان لبنانی اتوبان خلده به الناعمه در 
غرب بیروت را با آتش زدن تایر مسدود کردند. خبرگزاری 
رسمی لبنان نیز اعلام کرد که معترضان چندین جاده را 

در منطقه البقاع مسدود کردند.
اعتراضات به انصراف حریری به شهرهای جنوبی لبنان 
نیز کشیده شده و معترضان چندین جاده را در شهر 
»صور«  و »صیدا« مسدود کردند و به چندین رستوران 

خسارت وارد کردند.

پاسخ ظریف به ادعای اخیر آمریکا علیه ایران

هشدار لاوروف درباره گسترش ناامنی‌های افغانستان در منطقه

برنامه »شی« برای همراهی مردم چین با حکومت

تظاهرات شهروندان لبنانی پس از انصراف حریری

مایکروسافت فاش کرد
رخنه هکری اسرائیل در ویندوز

شرکت مایکروسافت و »سیتیزن لب« گروه حقوق بشری عرصه مجازی، 
اعلام کردند که یک شرکت اسرائیلی به نام »کاندیرو« نرم افزار رخنه در 
سیستم عامل ویندوز را فروخته است. این مورد نشان می دهد که طراحی 
و فروش ابزارهای رخنه در نرم افزارهایی که استفاده گسترده دارند به یک 

تجارت بزرگ بدل شده است.
به گزارش رویترز »سیتیزن لب« موسسه پژوهشی در زمینه کنترل چرخه 
اطلاعات که وابسته به دانشگاه تورنتو است، در نتیجه تحقیقات خود گفت٬ 
»کاندیرو« یکی از شرکت‌هایی است که به شکل مخفی ابزارهای هوشمند 

برای رخنه در نرم افزارها و سیستم‌های عامل کامپیوتری را می‌فروشند.
این تحقیقات که به طور مشترک توسط مایکروسافت و »سیتیزن لب« 
انجام شده نشان می‌دهد چگونه محصولات شرکت »کاندیرو« در یک بازار 
مخفی در سراسر جهان عرضه شده و خریداران این ابزارها که در بسیاری از 
موارد نهادهای امنیتی هستند از این فناوری برای رخنه در شبکه ارتباطی 

مخالفان، فعالان مدنی و رسانه‌های مخالف حکومت استفاده می‌کنند.
دو موردی که در این گزارش به عنوان نمونه قید شده رخنه نهادهای 
امنیتی عربستان سعودی در یک محفل مجازی گفتگوی دگراندیشان و رخنه 

نهادهای امنیتی دولت اندونزی در یک وبسایت خبری با گرایش چپ است.
شرکت »کاندیرو« به درخواست‌های خبرگزاری رویترز برای اظهار نظر در 

این زمینه پاسخ نداد.
شواهدی که در این پژوهش جمع آوری شده است نشان می دهد که 
این ابزار در کشورهای گوناگون از جمله ایران، لبنان، بریتانیا و اسپانیا مورد 
استفاده قرار گرفته است. در بخشی از گزارش »سیتیزن لب« گفته می شود 
»افزایش فعالیت و حضور شرکت کاندیرو و کاربرد فناوری‌های این شرکت 
علیه فعالان مدنی و مخالفان حکومت‌ها تاکید مجددی بر این نکته است که 
صنعت پنهانی تولید ابزارهای جاسوسی بازیگران فراوانی دارد و به سادگی می 

تواند مورد سوء استفاده قرار بگیرد.«
شرکت مایکروسافت روز سه شنبه ۲۲ تیر اعلام کرد که از طریق روزآمد 
کردن سیستم عامل ویندوز آسیب پذیری آن را برطرف کرده است. این 
شرکت در گزارش خود مشخصا از »کاندیرو« نام نبرده و فقط خاطر نشان 
کرد که این ابزار توسط »شرکت‌های زیانبار در بخش خصوصی اسرائیل« 

تولید شده است که با اسم رمز »سورگوم« فعالیت می کند.
شرکت مایکروسافت در بخشی از بیانیه خود گفت: »سورگوم اساسا 
تسلیحات سایبری می فروشد که به مشتریان که اغلب نهادهای دولتی 
کشورهای مختلف هستند امکان می دهد در کامپیوتر، تلفن‌های همراه 
و شبکه‌های ارتباطی رخنه کنند. تصمیم گیری در مورد تعیین اهداف 

جاسوسی و پیشبرد این عملیات برعهده نهادهای دولتی است.«
شرکت »کاندیرو« ابزارهای دیگری هم برای رخنه در سایر نرم افزارهای 

کامپیوتری از جمله گوگل کروم ساخته است.
شرکت گوگل هفته گذشته در بیانیه‌ای گفت که با کمک تحقیقات 
»سیتیزن لب« در گوگل کروم دو نقطه ضعف در رابطه با ابزارهای جاسوسی 
شرکت »کاندیرو« پیدا کرده است. گوگل نیز مشخصا از »کاندیرو« نام نبرد و 
آن را یک شرکت تجاری در زمینه کنترل ارتباطات معرفی کرد. گوگل اوایل 

سال جاری هر دو نقطه ضعف را برطرف کرد.

ویژه

درخواست آتش‌بس جهانی همزمان با المپیک
دبیرکل سازمان ملل متحد خواستار آتس بس در جهان حین برگزاری 
بازی های المپیک و پارالمپیک در توکیوی ژاپن شد. سنت آتش بس در زمان 
برگزاری المپیک، ریشه در یونان باستان داشته و فرصتی برای احیا و استقرار 

صلح و امنیت در جهان با محور »ورزش« است.  
تارنمای خبری سازمان ملل متحد با انتشار بخش هایی از متن فراخوانِ 
دبیرکل سازمان ملل متحد به »آتش بس« حین بازی های المپیک و 
پارالمپیک که از ۲۳ ژوئیه تا ۸ اوت )اول مرداد تا ۱۷ مرداد( در توکیوی ژاپن 
برگزار خواهد شد، نوشت: »قهرمانان جهان در چند روز آینده برای برگزاری 
بازی های المپیک و پارالمپیک در ژاپن گردهم می آیند. در بحبوحه همه 
گیری کووید-۱۹، آن ها باید موانع بزرگی را برای حضور در این عرصه پشت 

سر بگذارند«.
آنتونیو گوترش افزود: »ما نیز باید همین قدرت و همبستگی را از خود بروز 

داده تا صلح را دنیای خود به ارمغان آوریم.« 
دبیرکل سازمان ملل متحد همچنین با ابراز امیدواری از تداوم آتش بس 
بیان کرد: » ملت ها می توانند از رهگذر این آتش بس موقت، به آتش بس 

های دائمی و صلح های پایدار دست یابند«.
تارنمای خبری سازمان ملل افزود: سنت یونانی ekecheiria )آتش بس( 
در قرن هشتم قبل از میلاد مسیح به عنوان یک اصل مقدس از المپیسم پدید 
آمد. در سال ۱۹۹۲ میلادی، کمیته بین المللی المپیک )IOC( با دعوت از 
همه ملت ها برای احترام به آتش بس المپیک، این سنت را مجدداً احیا کرد.  

شکست عملیات تروریستی در مسکو
اسپوتنیک: سازمان امنیت فدرال روسیه از خنثی کردن یک عمل 
تروریستی در مسکو و دستگیری عامل آن خبر داد. در سال‌های اخیر در 
روسیه صدها تروریست بویژه شمار زیادی از اعضا و هواداران گروه تروریستی 
داعش توسط ماموران امنیتی دستگیر یا کشته شده‌اند که برخی از آنان با 
سرکرده تروریست‌ها در عراق و سوریه ارتباط مستقیم داشتند و از آنها برای 

اجرای عملیات‌های تروریستی در روسیه دستور می‌گرفتند.

بازداشت عضو مجلس نمایندگان 
رویترز: پلیس کنگره آمریکا یکی از قانون‌گذاران ارشد و رنگین پوست 
این کشور که ریاست فراکسیون سیاه پوستان کنکره را برعهده دارد، صرفا 
به این دلیل که وی به قوانین مرتبط با حقوق مردم برای رای دادن اعتراض 

داشت، دستگیر کرد.

جامعه جهانی

کوتاه از جهان

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
وساختمان‌های فاقد سند رسمی حوزه ثبتی نوشهر

نظربه دستورمواد 1 و 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی وساختمان‌های فاقد 
سند رسمی مصوب 90/9/20 املاک متقاضیانی که درهیات موضوع ماده یک قانون 
مذکور مستقر در واحد ثبتی نوشهرمورد رسیدگی وتصرفات مالکانه و بلا معارض 
آنان محرز ورای لازم صادر گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می‌گردد.

املاک متقاضیان واقع در قریه علی آباد میر پلاک 33 اصلی بخش 2 قشلاقی
2576 فرعی آقا/ خانم مرضیه داربر فرزند مختار نسبت به ششدانگ یک قطعه 
زمین به مساحت 256 مترمربع خریداری بدون واسطه/ با واسطه از حمیدرضا سیاه 

سرانی
لذا به موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمان‌های 
فاقد سند رسمی وماده 13 آئین نامه مربوطه این آگهی در دونوبت به فاصله 15 
روز از طریق این روزنامه محلی / کثیرالانتشار درشهرها منتشرو در روستاها علاوه 
بر انتشار آگهی، رای هیات الصاق تا درصورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده 
اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق 
در محل تا دو ماه اعتراض خود را به ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ 
نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبا درت به تقدیم داد 
خواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل 
تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است 
ودر صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد  یا معترض گواهی تقدیم داد 
خواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبا درت به صدور سند مالکیت 
می‌نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. بدیهی است 
برابر ماده 13 آئین نامه مذکور در مورد قسمتی از املاکی که قبلا اظهار نامه ثبتی 
پذیرفته نشده، واحد ثبتی با رای هیات پس از تنظیم اظهار نامه حاوی تحدید 
حدود،مراتب را در اولین آگهی نوبتی و تحدید حدود  به صورت همزمان باطلاع 
عموم می‌رساند و نسبت به املاک در جریان ثبت و فاقد سا بقه تحدیدحدود،واحد 
ثبتی  آگهی تحدید حدود را به صورت اختصاصی منتشر می‌نماید. 1164339 م‌الف
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آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان‌های فاقد سند رسمی حوزه ثبتی نوشهر

نظربه دستورمواد 1 و 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی وساختمان‌های فاقد 
سند رسمی مصوب 90/9/20 املاک متقاضیانی که درهیات موضوع ماده یک قانون 
مذکور مستقر در واحد ثبتی نوشهرمورد رسیدگی وتصرفات مالکانه و بلا معارض 
آنان محرز ورای لازم صادر گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می‌گردد.

املاک متقاضیان واقع در قریه ونوش پلاک 58 اصلی بخش 6 قشلاقی
713 فرعی آقا/ خانم غزاله موثق دارینی فرزند عبدالرضا نسبت به ششدانگ یک 
قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت 283/01 مترمربع خریداری بدون واسطه/ با 

واسطه از محسن نجفی فرد
لذا به موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمان‌های 
فاقد سند رسمی وماده 13 آئین نامه مربوطه این آگهی در دونوبت به فاصله 15 
روز از طریق این روزنامه محلی / کثیرالانتشار درشهرها منتشرو در روستاها علاوه 
بر انتشار آگهی ، رای هیات الصاق تا درصورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده 
اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در 
محل تا دو ماه اعتراض خود را به ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. 
معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبا درت به تقدیم داد خواست به 
دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد 
که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است ودر صورتی 
که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد  یا معترض گواهی تقدیم داد خواست به 
دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبا درت به صدور سند مالکیت می‌نماید 
و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. بدیهی است برابر ماده 
13 آئین نامه مذکور در مورد قسمتی از املاکی که قبلا اظهار نامه ثبتی پذیرفته 
نشده،واحد ثبتی با رای هیات پس از تنظیم اظهار نامه حاوی تحدید حدود،مراتب 
را در اولین آگهی نوبتی و تحدید حدود  به صورت همزمان باطلاع عموم می‌رساند و 
نسبت به املاک در جریان ثبت و فاقد سا بقه تحدیدحدود،واحد ثبتی  آگهی تحدید 

حدود را به صورت اختصاصی منتشر می‌نماید. 1165343 م‌الف
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